
Pruszcz Gdański, dnia 09.02.2024 r.

Znak sprawy: PR.271.2.2024

Zaproszenie do składania ofert zostało opublikowane na platformie zakupowej 
w dniu 25.01.2024 r. pod numerem ID 879319

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na usługę 
pn.: „Wykonanie usługi w zakresie wykonania operatów szacunkowych/analiz aktów notarialnych”, o wartości zamówienia poniżej kwoty 130.000 zł netto

Strona internetowa 

prowadzonego postępowania 

W prowadzonym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto za część I -gwarantowana część zamówienia
	Cena brutto za część II -niegwarantowana część zamówienia (opcjonalna)
	Łączna cena brutto

	1.
	Biuro Wycen Nieruchomości „North Property” Michał Gołębiewski

ul. Myśliwska 22c/78
80-126 Gdańsk
	21 586,50 zł
	62 176,50 zł
	83 763,00 zł

	2.
	Kancelaria Majątkowa NIVA

Rzeczoznawca Majątkowy 
Grażyna Kłapyta

ul. Zakosy 32

80-140 Gdańsk
	19 900,00 zł
	53 100,00 zł
	73 000,00 zł



..................................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)


